



UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.  
90-520 Łódź, ul. Gdańska 132  
tel. 42 66 66 500 lub 801 597 597  
zycie@uniqa.pl, www.uniqa.pl  
Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi  
KRS 000005751, NIP 554-100-15-22  
Kapitał zakładowy i wpłacony: 42 774 700 PLN

Życie & Ochrona

Tabela wariantów  
Indywidualne ubezpieczenie na życie  
Pakiet bezpieczeństwa

Tabela  
wariantów

Niniejsza Tabela Wariantów oznaczona PAB01 stanowi załącznik do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na życie Pakiet bezpieczeństwa zatwierdzonych uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Nr 102/2013 z dnia 04.09.2013 r. zmienionych aneksem zatwierdzonym uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z dnia 28 grudnia 2015 r. oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Dodatkowego Pakiet bezpieczeństwa zatwierdzonych uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Nr 50/2014 z dnia 10.04.2014 r. zmienionych aneksem zatwierdzonym uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z dnia 28 grudnia 2015 r. oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Dodatkowego Medical Assistance Pakiet bezpieczeństwa zatwierdzonych uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Nr 50/2014 z dnia 10.04.2014 r. zmienionych aneksem zatwierdzonym uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z dnia 28 grudnia 2015 r.

Niniejsza Tabela Wariantów została zatwierdzona Uchwałą Zarządu UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Nr 102/2013 z dnia 04.09.2013 r. i ma zastosowanie od dnia 01.10.2013 r.

#### WARIANT NR 001 - RODZINNY

L.p.	Zakres ochrony do pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku*	150%
3	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego**	150%
4	Zgon Ubezpieczonego w wyniku zawału lub udaru*	50%
5	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za 1% uszczerbku	2%
6	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku zawału lub udaru za 1% uszczerbku	1%
7	Ciężkie zachorowanie Ubezpieczonego	20%
8	Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego - Limit Świadczeń	100%
9	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	1%
10	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego z przyczyn innych niż Nieszczęśliwy wypadek za dzień pobytu	0,3%
11	Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego na OIOM	1,5%
12	Całkowita niezdolność do pracy Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku	100%
13	Zgon Współmałżonka Ubezpieczonego	50%
14	Zgon Współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku *	50%
15	Urodzenie dziecka Ubezpieczonemu	10%
16	Urodzenie dziecka martwego Ubezpieczonemu	20%
17	Zgon Dziecka Ubezpieczonego	20%
18	Zgon Dziecka Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku *	20%
19	Pobyt w Szpitalu Dziecka Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	0,5%
20	Ciężkie zachorowanie Dziecka Ubezpieczonego	50%
21	Osierocenie Dziecka Ubezpieczonego	30%
22	Zgon rodziców, teściów Ubezpieczonego	10%

  

L.p.	Zakres ochrony po pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku*	50%
3	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	1%
4	Zgon Współmałżonka Ubezpieczonego	50%
5	Zgon współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku*	50%
6	Zgon rodziców, teściów Ubezpieczonego	10%

\* świadczenie dodatkowe wypłacane niezależnie od świadczenia za zgon naturalny

\*\* świadczenie dodatkowe wypłacane niezależnie od świadczenia za zgon naturalny i zgon w wyniku Nieszczęśliwego wypadku

**WARIANT NR 002 - AKTYWNY**

L.p.	Zakres ochrony do pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku*	150%
3	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnym**	150%
4	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Zawału serca lub Udaru mózgu*	50%
5	Trwały Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za 1% uszczerbku	2%
6	Trwały Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Zawału serca lub Udaru mózgu za 1% uszczerbku	2%
7	Ciężkie zachorowanie Ubezpieczonego	20%
8	Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego - Limit Świadczeń	100%
9	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	1%
10	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego z przyczyn innych niż Nieszczęśliwy wypadek za dzień pobytu	0,5%
11	Pobyt Ubezpieczonego na OIOM	1,5%
12	Całkowita niezdolność do pracy Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku	100%
13	Assistance	zgodnie z OWUD

L.p.	Zakres ochrony po pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku *	150%
3	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego za dzień pobytu	1%
4	Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku	1%

**WARIANT NR 003 - POMOCNY**

L.p.	Zakres ochrony do pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku *	100%
3	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego **	100%
4	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Zawału serca lub Udaru mózgu *	100%
5	Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego - Limit Świadczeń	100%
6	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku za dzień pobytu	1%
7	Pobyt Ubezpieczonego na OIOM	1,5%
8	Całkowita niezdolność do pracy Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku	100%
9	Assistance	zgodnie z OWUD

L.p.	Zakres ochrony po pierwszej rocznicy ochrony ubezpieczeniowej przypadającej po dniu, w którym Ubezpieczony ukończy 65 rok życia	Wysokość świadczenia jako % Sumy Ubezpieczenia
1	Zgon Ubezpieczonego	100%
2	Zgon Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku*	50%
3	Pobyt w Szpitalu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego za dzień pobytu	1%

\* świadczenie dodatkowe wypłacane niezależnie od świadczenia za zgon naturalny

\*\* świadczenie dodatkowe wypłacane niezależnie od świadczenia za zgon naturalny i zgon w wyniku Nieszczęśliwego wypadku